
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 192 (XXXVI) — Nr. 1314 Marți, 24 decembrie 2024

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.701. — Hotărâre privind aprobarea declanșării procedurilor

de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată,

aprobarea listei imobilelor proprietate publică a

statului, precum și a listei imobilelor proprietate publică

a unității administrativ-teritoriale, situate pe amplasamentul

suplimentar care constituie coridorul de expropriere al

lucrării de utilitate publică de interes național

„Electrificarea și reabilitarea liniei de cale ferată Cluj-

Napoca—Oradea—Episcopia Bihor”, aflate pe raza

unității administrativ-teritoriale Cluj-Napoca, județul 

Cluj ............................................................................ 2–15

�

Rectificări .............................................................................. 16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea declanșării procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată,

aprobarea listei imobilelor proprietate publică a statului, precum și a listei imobilelor proprietate

publică a unității administrativ-teritoriale, situate pe amplasamentul suplimentar care constituie

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național „Electrificarea 

și reabilitarea liniei de cale ferată Cluj-Napoca—Oradea—Episcopia Bihor”, aflate 

pe raza unității administrativ-teritoriale Cluj-Napoca, județul Cluj

Având în vedere Hotărârea Guvernului nr. 93/2022 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții

„Electrificarea și reabilitarea liniei de cale ferată Cluj-Napoca—Oradea—Episcopia Bihorˮ, lucrare de utilitate publică de interes național,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) și alin. (1

1

) din Legea nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările

și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

2

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică de interes național „Electrificarea și

reabilitarea liniei de cale ferată Cluj-Napoca—Oradea—

Episcopia Bihor” prevăzut în anexa nr. 1*), conform variantei

finale a studiului de fezabilitate.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de expropriere

a tuturor imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național

„Electrificarea și reabilitarea liniei de cale ferată Cluj-Napoca—

Oradea—Episcopia Bihor”, aflate pe raza unității

administrativ-teritoriale Cluj-Napoca, județul Cluj, situate pe

amplasamentul suplimentar prevăzut la art. 1, expropriator fiind statul

român, reprezentat de Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată

supuse exproprierii potrivit alin. (1), aflate pe raza unității

administrativ-teritoriale Cluj-Napoca, județul Cluj, proprietarii sau

deținătorii acestora, precum și sumele individuale aferente

despăgubirilor, prevăzută în anexa nr. 2.

(3) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a statului care

fac parte din coridorul de expropriere, situate pe amplasamentul

suplimentar aprobat conform art. 1, prevăzută în anexa nr. 3.

(4) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a unității

administrativ-teritoriale care fac parte din coridorul de

expropriere, situate pe amplasamentul suplimentar aprobat

conform art. 1, prevăzută în anexa nr. 4.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de expropriator

aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată situate

pe amplasamentul suplimentar prevăzut la art. 1, care fac parte

din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

național „Electrificarea și reabilitarea liniei de cale ferată Cluj-

Napoca—Oradea—Episcopia Bihor”, aflate pe raza unității

administrativ-teritoriale Cluj-Napoca, județul Cluj, sunt în cuantum

de 50.364 mii lei și se alocă de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, în conformitate cu

Legea bugetului de stat pe anul 2024 nr. 421/2023, cu modificările

ulterioare, la capitolul 84.01 „Transporturi”, titlul 60 „Proiecte cu

finanțare din sumele reprezentând asistența financiară

nerambursabilă aferentă PNRR”.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de către

Ministerul Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de trezorerie

deschis pe numele Companiei Naționale de Căi Ferate „C.F.R.” —

S.A., în termen de cel mult 30 de zile de la data solicitării acestora,

conform prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele metodologice de

aplicare a Legii nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de

utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național,

județean și local, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu

completările ulterioare, urmând ca acestea să fie puse la dispoziția

proprietarilor/deținătorilor de imobile proprietate privată, situate pe

amplasamentul suplimentar al lucrării de utilitate publică prevăzut la

art. 1, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național, în vederea efectuării plății despăgubirilor

în cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. 4. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A., răspunde

de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând imobilele

proprietate privată, în lista cuprinzând imobilele proprietate

publică a statului, precum și în lista imobilelor proprietate publică

a unităților administrativ-teritoriale, situate pe amplasamentul

suplimentar prevăzut la art. 1, de corectitudinea datelor înscrise

în documentele care au stat la baza stabilirii acestora, precum

și de modul de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a

sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 5. — Planurile cu amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică de interes național prevăzut la art. 1 se aduc

la cunoștința publică prin afișare la sediul consiliului local

implicat și, respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet

a expropriatorului, în condițiile legii.

Art. 6. — Anexele nr. 1—4 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Sorin-Mihai Grindeanu

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 18 decembrie 2024.

Nr. 1.701.

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A.,

care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice fiind determinată de impedimente de natură

tehnico-redacțională.



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
-
t
e
r
e
n

u
r
i
 
ș
i
 
c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n

t
u

l
 
s
u

p
l
i
m

e
n

t
a
r
 
c
a
r
e
 
c
o

n
s
t
i
t
u

i
e
 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 

d
e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 
„
E

l
e

c
t
r
i
f
i
c
a
r
e
a
 
ș
i
 
r
e
a
b

i
l
i
t
a
r
e
a
 
l
i
n

i
e
i
 
d

e
 
c
a
l
e
 
f
e
r
a
t
ă
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a
—

O
r
a
d

e
a
—

E
p

i
s
c
o

p
i
a
 
B

i
h

o
r
”
,
 
a
f
l
a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
u

n
i
t
ă
ț
i
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
e
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

l
u

j
,
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

3

N
r
.
 

c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l
U

.
A

.
T
.

N
u

m
e

l
e

 

ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

p
r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/

d
e

ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i

T
a

r
l
a

u
a

P
a

r
c
e

l
a

C
a

r
t
i
e

r
u

l

N
r
.

c
a

d
a

s
t
r
a

l
/

n
r
.
 
t
o

p
o

N
r
.
 
c
a

r
t
e

f
u

n
c
i
a

r
ă

C
a

t
e

g
o

r
i
a

 
d

e

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

 
a

t
e

r
e

n
u

l
u

i

P
o

z
i
ț
i
a

 
f
a

ț
ă

d
e

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
o

t
a

l
ă

 
d

i
n

a
c
t
e

 
a

t
e

r
e

n
u

l
u

i

(
m

p
)

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
e

r
e

n
u

l
u

i

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t

(
m

p
)

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

t
e

r
e

n
u

l
u

i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

C
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i
 

d
e

 
e

x
p

r
o

p
r
i
a

t

(
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

/

l
u

n
g

i
m

e
)

(
m

p
/
m

)

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
e

i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

t
o

t
a

l
e

 
c
o

n
f
o

r
m

L
e

g
i
i
 

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

S
t
a
n
 
M

a
r
i
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
2
5

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
7
5

2
5
9
0
1
7

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
7
2

4
7

4
1
.
0
7
8
,
0
0

A
n
e
x
ă

S
 
=

 
2
9
 
m

p

3
.
3
3
5
,
0
0

5
6
.
2
2
3
,
8
4

P
o
a
r
t
ă
 
a
c
c
e
s

L
 
=

 
4
 
m

2
4
1
,
7
8

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
5
,
0
8
 
m

1
0
.
9
1
9
,
2
2

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
5
,
5
4
 
m

6
4
9
,
8
4

2
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

N
e
g
r
e
a
 
R

o
z
a
l
i
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
2
3

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
7
6
/
2
/
1

2
5
1
6
0
7

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
4

5
2
0

1
7
.
4
8
0
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
=

 
1
3
,
7
8
 
m

9
.
2
9
9
,
0
2

2
6
.
7
7
9
,
0
2

3
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

R
a
i
t
a

G
h
e
o
r
g
h
e
-

D
a
n
i
e
l
,
 

R
a
i
t
a
 
A

n
c
u
ț
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
1
9
-
2
1

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

3
4
4
1
5
0

3
4
4
1
5
0

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
5

3
9

3
4
.
0
8
6
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
3
9
 
m

p

1
2
.
6
2
1
,
2
5

4
6
.
7
0
7
,
2
5

4
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

K
o
n
c
z

G
h
e
o
r
g
h
e
,

S
z
e
k
e
l
y

S
u
s
a
n
a

S
t
r
.
 
B

a
c
i
u
 

n
r
.
 
3
7

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
7
8

3
0
1
1
3
3

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
7
3
4

1
5

1
3
.
1
1
0
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
1
5
 
m

p

5
.
4
4
4
,
1
0

2
4
.
5
1
7
,
3
6

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
=

 
1
3
,
8
5
 
m

5
.
9
6
3
,
2
6

5
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

A
i
c
h
i
n
g
e
r
 
M

a
r
i
a

M
a
g
d
a
l
e
n
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
1
5

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
7
9
/
1
,

8
3
6
5
/
8

2
6
7
6
7
2

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

7
.
9
1

6
2
3

2
0
.
1
0
2
,
0
0

M
a
g
a
z
i
n
 

p
i
e
s
e
 
a
u
t
o

S
 
=

 
4
0
 
m

p

2
7
3
.
7
0
0
,
0
0

3
1
0
.
1
4
3
,
6
3

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
7
,
7
0
 
m

6
.
3
6
2
,
8
5

F
u
n
d
a
ț
i
e
 
p
e
n
t
r
u

g
a
r
d
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n

L
 
=

 
1
0
,
2
4
 
m

5
.
5
8
6
,
7
0

P
o
a
r
t
ă
 
a
c
c
e
s

L
 
=

 
4
 
m

1
.
1
2
6
,
0
8

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
9
 
m

p

3
.
2
6
6
,
0
0

6
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

B
a
k
o
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
1
3

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

2
7
7
1
3
3

2
7
7
1
3
3

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

7
3
7

1
5

1
3
.
1
1
0
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
0
,
7
5
 
m

1
1
.
9
9
4
,
1
0

2
5
.
1
0
4
,
1
0

A
r
a
b
i
l

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
0
2

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

4

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

7
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

C
s
a
t
a
r
i
 
P

l
a
s
t
 
—

S
.
R

.
L
.

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

3
0
7
7
2
7

3
0
7
7
2
7

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
5

4
6
0

5
2
.
4
4
0
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
2
6
 
m

p

1
1
.
2
1
8
,
2
5

8
7
.
4
3
9
,
5
1

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
2
2
,
5
1
 
m

2
1
.
1
3
5
,
8
0

P
o
a
r
t
ă
 
a
c
c
e
s

L
 
=

 
5
 
m

2
.
6
4
5
,
4
6

8
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

I
a
c
o
b
i
c
i
 
A

d
r
i
a
n

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
a

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
8
0
/
1
/
1
/

1
/
2

2
9
1
0
5
6

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
0

0
3
7

3
2
.
3
3
8
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
2
,
1
3
 
m

1
.
2
5
1
,
9
4

4
0
.
7
0
2
,
6
9

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
1
3
 
m

p

4
.
9
0
8
,
2
0

P
o
a
r
t
ă
 
a
c
c
e
s

L
 
=

 
5
 
m

2
.
2
0
4
,
5
5

9
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

G
a
b
o
r
 
P

e
t
e
r

I
o
z
s
e
f
,

G
a
b
o
r
 
R

o
z
a
l
i
a

S
t
r
.
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
7

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
8
0
/
1
/
2
,

8
3
8
7
0
/
1
/

1
/
2

3
4
5
5
1
2

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
1
7

1
5
2

1
3
2
.
8
4
8
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
2
,
4
8
 
m

1
3
.
5
9
3
,
6
4

1
9
0
.
0
8
0
,
3
0

P
o
a
r
t
ă
 
a
c
c
e
s

L
 
=

 
5
 
m

3
.
4
0
3
,
0
8

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
1
8
 
m

p

5
.
8
2
4
,
7
5

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
2
8
,
4
7
 
m

3
0
.
0
5
5
,
7
8

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
1
8
 
m

p

4
.
3
5
5
,
0
5

1
0

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

A
r
c
 
R

o
m

D
i
a
m

o
n
d
s
 
—

S
.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
B

a
c
i
u
 

n
r
.
 
1
—

3

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

1
7
3
5
4

2
9
1
1
8
6

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
0
7
2

2
2
5

1
9
6
.
6
5
0
,
0
0

C
o
r
p
 
d
e
p
o
z
i
t
e

r
e
g
i
m

 
p
a
r
t
e
r
,

c
o
m

p
u
s
 
d
i
n
:
 

2
 
d
e
p
o
z
i
t
e
,

g
r
u
p
 
s
a
n
i
t
a
r
,
 

h
o
l
 
d
e
 
a
c
c
e
s
 
 
 

S
 
=

 
3
0
4
 
m

p

2
.
0
8
0
.
1
2
0
,
0
0

2
.
3
6
9
.
6
7
5
,
3
1

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

a
s
f
a
l
t
a
t
ă
 
 
 

S
 
=

 
7
5
 
m

p

2
5
.
1
7
6
,
9
5

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
i
e
t
r
u
i
t
ă
 
 
 

S
 
=

 
3
5
 
m

p

4
4
2
,
7
5

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
 
 

L
 
=

 
4
6
,
3
3
 
m

6
7
.
2
8
5
,
6
1



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

5

1
1

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

M
i
n
e
s
a
 
I
C

P
M

 
—

S
.
A

.

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

n
r
.
 
1
5
—

1
7

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

9
2
9
5
/
4

2
7
8
6
2
9

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
3

8
1
8
3

1
5
9
.
9
4
2
,
0
0

C
o
r
p
 
D

 
—

L
a
b
o
r
a
t
o
r

p
r
e
g
ă
t
i
r
e
 
p
r
o
b
e
,

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 

t
i
p
 
D

 
+

 
P

 
+

 
2
E

c
u
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a

c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
d
e

5
8
2
,
5
0
 
m

p

c
o
m

p
u
s
ă
 
d
i
n
:

S
u
b
s
o
l
 
—

 

2
 
l
a
b
o
r
a
t
o
a
r
e
,
 

2
 
a
t
e
l
i
e
r
e
,
 

3
 
d
e
p
o
z
i
t
e
,
 

1
 
c
a
m

e
r
ă
,

v
e
s
t
i
b
u
l
,
 
g
r
u
p

s
a
n
i
t
a
r
,
 
c
o
r
i
d
o
r
,

c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
;

p
a
r
t
e
r
 
—

 

3
 
b
i
r
o
u
r
i
,
 

8
 
l
a
b
o
r
a
t
o
a
r
e
,

g
r
u
p
 
s
a
n
i
t
a
r
,

m
a
g
a
z
i
e
,

c
a
b
i
n
ă
 
p
o
r
t
a
r
,
 

1
 
c
o
r
i
d
o
r
,
 

2
 
c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
;
 

e
t
a
j
 
I
 
—

 

5
 
b
i
r
o
u
r
i
,
 

4
 
l
a
b
o
r
a
t
o
a
r
e
,

g
r
u
p
 
s
a
n
i
t
a
r
,

c
o
r
i
d
o
r
,
 
2
 
c
a
s
a

s
c
ă
r
i
i
;
 
e
t
a
j
 
I
I
 
—

5
 
b
i
r
o
u
r
i
,
 

1
 
l
a
b
o
r
a
t
o
r
,
 

1
 
g
r
u
p
 
s
a
n
i
t
a
r
,
 

1
 
c
o
r
i
d
o
r
,
 

2
 
c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
 
 
 

S
 
=

 
5
8
3
 
m

p

1
5
.
9
5
6
.
7
1
0
,
0
0

1
6
.
1
3
0
.
8
9
1
,
3
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă
 
 
 

S
 
=

 
3
3
 
m

p

1
4
.
2
3
9
,
3
0

1
2

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

M
i
n
e
s
a
 
I
C

P
M

 
—

S
.
A

.

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

n
r
.
 
1
5
—

1
7

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

9
2
9
5
/
1
1

2
8
4
2
4
0

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
9
2

7
5
5

6
5
9
.
8
7
0
,
0
0

P
o
a
r
t
ă
 
a
c
c
e
s

L
 
=

 
5
 
m

5
.
5
7
0
,
6
0

1
.
0
0
4
.
8
7
8
,
6
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă
 
 
 

S
 
=

 
6
4
7
 
m

p

2
7
9
.
1
6
7
,
1
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
 
 

L
 
=

 
7
,
6
0
 
m

5
.
5
7
2
,
6
2

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
 
 

L
 
=

 
4
8
,
2
9
 
m

5
4
.
6
9
8
,
2
8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

6

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
3

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

M
i
n
e
s
a
 
I
C

P
M

 
—

S
.
A

.

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

n
r
.
 
1
5
—

1
7

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

9
2
9
5
/
1

2
6
4
4
2
2

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
6
3

5
4
3
6

3
8
1
.
0
6
4
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
5
,
2
3
 
m

1
7
.
2
5
1
,
0
8

5
2
7
.
3
2
7
,
8
3

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
2
9
9
 
m

p

1
2
9
.
0
1
2
,
7
5

1
4

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

M
i
n
e
s
a
 
I
C

P
M

 
—

S
.
A

.

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

n
r
.
 
1
5
—

1
7

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

9
2
9
5
/
5

2
8
0
1
1
5

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
5

0
5
0

4
3
.
7
0
0
,
0
0

4
3
.
7
0
0
,
0
0

1
5

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

A
r
t
g
r
a
f
i
c

I
n
v
e
s
t
m

e
n
t
 
—

S
.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

9
2
9
5
/
1
3

2
7
5
0
8
4

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
5
6

5
2
0

4
5
4
.
4
8
0
,
0
0

C
o
r
p
 
M

 
—

S
t
a
ț
i
e
 
p
r
e
p
a
r
a
r
e

m
e
c
a
n
i
c
ă
,

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 

t
i
p
 
P

 
+

 
4
E

,

c
o
m

p
u
s
ă
 
d
i
n
:

p
a
r
t
e
r
 
—

 

1
 
î
n
c
ă
p
e
r
e
,
 

1
 
c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
;

E
t
a
j
 
I
 
—

 

1
 
î
n
c
ă
p
e
r
e
,
 

1
 
c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
;
 

E
t
a
j
 
I
I
 
—

 

1
 
î
n
c
ă
p
e
r
e
,
 

1
 
c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
;

E
t
a
j
 
I
I
I
 
—

 

1
 
î
n
c
ă
p
e
r
e
,
 

1
 
c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
;
 

E
t
a
j
 
I
V

 
—

 

1
 
î
n
c
ă
p
e
r
e
,
 

1
 
c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
.
 

S
 
=

 
4
1
9
 
m

p

1
4
.
3
3
5
.
0
3
7
,
5
0

1
4
.
8
1
3
.
3
6
5
,
1
4

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
4
4
,
3
1
 
m

2
3
.
8
4
7
,
6
4

1
6

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 
J
u
d
e
ț
u
l

C
l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i

G
r
u
i
a

3
3
7
1
3
6

3
3
7
1
3
6

A
r
a
b
i
l

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

8
.
5
4

6
1
.
9
5
7

3
.
6
0
0
.
8
8
0
,
0
0

P
a
n
o
u
 
p
u
b
l
i
c
i
t
a
r

S
 
=

 
2
 
m

p

5
.
0
7
1
,
5
0

3
.
6
1
1
.
0
2
3
,
0
0

P
a
n
o
u
 
p
u
b
l
i
c
i
t
a
r

S
 
=

 
2
 
m

p

5
.
0
7
1
,
5
0

1
7

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

R
a
i
t
a

G
h
e
o
r
g
h
e
-

D
a
n
i
e
l
,
 
R

a
i
t
a

A
n
c
u
ț
a

S
t
r
.
 
L
o
m

b
u
l
u
i

n
r
.
 
2
—

4

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

3
5
3
4
0
8

3
5
3
4
0
8

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
8

7
2
5

2
1
.
8
5
0
,
0
0

Z
i
d
 
d
e
 
s
p
r
i
j
i
n

L
 
=

 
5
,
3
9
 
m

1
1
.
4
1
3
,
7
5

4
4
.
0
5
0
,
7
5

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
2
5
 
m

p

1
0
.
7
8
7
,
0
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

7

1
8

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

C
C

 
S

o
f
t

S
o
l
u
t
i
o
n
s
 
—

S
.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
O

r
a
d
i
e
i
 

n
r
.
 
F

N

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
7
9
6
/
1

2
5
2
9
3
9

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
2
8

4
2
1

3
6
7
.
9
5
4
,
0
0

M
a
g
a
z
i
e
 
p
a
r
t
e
r

S
 
=

 
1
3
9
 
m

p

1
1
.
9
8
8
,
7
5

3
7
9
.
9
4
2
,
7
5

1
9

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

I
t
a
l
i
a
 
T

i
l
e
s
 
—

S
.
R

.
L
.

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
8

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

2
6
7
2
0
0

2
6
7
2
0
0

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
7
7

2
5

2
1
.
8
5
0
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
7
,
3
3
 
m

1
5
.
2
4
8
,
4
6

3
8
.
9
7
9
,
6
8

P
o
a
r
t
ă

L
 
=

 
4
 
m

1
.
8
8
1
,
2
2

2
0

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

A
u
t
o
w

o
r
l
d
 
—

S
.
R

.
L
.
,
 
P

r
o
f
i
x
 
—

S
.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
O

r
a
d
i
e
i
 

n
r
.
 
1
—

3
—

5
—

7

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

3
2
1
8
9
7

3
2
1
8
9
7

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
7

4
2

3
6
.
7
0
8
,
0
0

3
6
.
7
0
8
,
0
0

2
1

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

S
o
c
i
e
t
a
t
e
a

A
u
t
o
w

o
r
l
d
 
—

S
.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
O

r
a
d
i
e
i
 

n
r
.
 
1
—

3
—

5
—

7

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

3
4
1
7
9
1

3
4
1
7
9
1

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
9
1

7
1
.
0
0
1

8
2
8
.
8
2
8
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
0
7
,
0
8
 
m

1
1
5
.
2
6
0
,
9
1

1
.
0
8
0
.
7
1
4
,
6
6

P
o
a
r
t
ă

L
 
=

 
6
 
m

6
.
4
5
8
,
4
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
2
7
9
 
m

p

1
2
0
.
3
8
3
,
1
5

B
a
r
i
e
r
ă

a
u
t
o
m

a
t
i
z
a
t
ă

L
 
=

 
4
 
m

4
.
8
0
2
,
4
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
i
e
t
r
u
i
t
ă

S
 
=

 
7
2
2
 
m

p

4
.
9
8
1
,
8
0

2
2

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

S
o
c
i
e
t
a
t
e
a

A
u
t
o
w

o
r
l
d
 
—

S
.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
O

r
a
d
i
e
i
 

n
r
.
 
1
—

3
—

5
—

7

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

3
4
1
7
9
1

3
4
1
7
9
1

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
9
1

7
7

6
.
1
1
8
,
0
0

6
.
1
1
8
,
0
0

2
3

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 

J
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
N

i
k
o
l
a

T
e
s
l
a
 
n
r
.
 
4

G
r
u
i
a

6
8
9
7
/
1
/
7
/
2
,

6
9
3
9
/
7
/
2
,

6
9
4
0
/
7
/
2
,

6
9
4
1
/
7
/
2
,

6
9
4
2
/
7
/
2
,

6
8
9
7
/
1
/
8
/
2
,

6
9
3
9
/
8
/
2
,

6
9
4
0
/
8
/
2
,

6
9
4
1
/
8
/
2
,

6
9
4
2
/
8
/
2
,

6
8
9
7
/
1
/
9
/
2
,

6
9
3
9
/
9
/
2
,

6
9
4
0
/
9
/
2
,

6
9
4
1
/
9
/
2
,

6
9
4
2
/
9
/
2
,

6
8
9
7
/
1
/
1
0
/
2
,

6
9
3
9
/
1
0
/
2
,

6
9
4
0
/
1
0
/
2
,

6
9
4
1
/
1
0
/
2

2
8
3
2
0
0

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
7
0

6
5

1
2
7
.
0
7
5
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
6
5
 
m

p

2
8
.
0
4
6
,
2
0

1
5
5
.
1
2
1
,
2
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

2
4

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 

J
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
N

i
k
o
l
a

T
e
s
l
a
 
n
r
.
 
5

G
r
u
i
a

6
8
9
7
/
1
/
7
/
1
,

6
9
3
9
/
7
/
1
,

6
9
4
0
/
7
/
1
,

6
9
4
1
/
7
/
1
,

6
9
4
2
/
7
/
1
,

6
8
9
7
/
1
/
8
/
1
,

6
9
3
9
/
8
/
1
,

6
9
4
0
/
8
/
1
,

6
9
4
1
/
8
/
1
,

6
9
4
2
/
8
/
1
,

6
8
9
7
/
1
/
9
/
1
,

6
9
3
9
/
9
/
1
,

6
9
4
0
/
9
/
1
,

6
9
4
1
/
9
/
1
,

6
9
4
2
/
9
/
1
,

6
8
9
7
/
1
/
1
0
/
1
,

6
9
3
9
/
1
0
/
1
,

6
9
4
0
/
1
0
/
1
,

6
9
4
1
/
1
0
/
1
,

6
9
4
2
/
1
0
/
1

2
6
3
2
4
6

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
3
0

0
4
5

8
7
.
9
7
5
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
4
5
 
m

p

1
6
.
3
3
2
,
3
0

1
0
4
.
3
0
7
,
3
0

2
5

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 

J
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
N

i
k
o
l
a

T
e
s
l
a
 
n
r
.
 
5

G
r
u
i
a

6
8
9
7
/
1
/
7
/
1
,

6
9
3
9
/
7
/
1
,

6
9
4
0
/
7
/
1
,

6
9
4
1
/
7
/
1
,

6
9
4
2
/
7
/
1
,

6
8
9
7
/
1
/
8
/
1
,

6
9
3
9
/
8
/
1
,

6
9
4
0
/
8
/
1
,

6
9
4
1
/
8
/
1
,

6
9
4
2
/
8
/
1
,

6
8
9
7
/
1
/
9
/
1
,

6
9
3
9
/
9
/
1
,

6
9
4
0
/
9
/
1
,

6
9
4
1
/
9
/
1
,

6
9
4
2
/
9
/
1
,

6
8
9
7
/
1
/
1
0
/
1
,

6
9
3
9
/
1
0
/
1
,

6
9
4
0
/
1
0
/
1
,

6
9
4
1
/
1
0
/
1
,

6
9
4
2
/
1
0
/
1

2
6
3
2
4
6

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
3
0

0
3
9

7
6
.
2
4
5
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
3
9
 
m

p

1
4
.
1
5
4
,
2
0

9
0
.
3
9
9
,
2
0

2
6

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 

J
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
N

i
k
o
l
a

T
e
s
l
a
 
n
r
.
 
2

G
r
u
i
a

3
2
9
7
2
5

3
2
9
7
2
5

N
e
p
r
o
d
u
c
t
i
v

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
4
8

9
1
9
2

1
8
.
7
6
8
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
1
5
 
m

p

5
.
4
4
4
,
1
0

2
9
.
7
8
2
,
7
0

B
a
r
i
e
r
ă

a
u
t
o
m

a
t
i
z
a
t
ă

L
 
=

 
5
 
m

5
.
5
7
0
,
6
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

9

2
7

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 

J
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i

G
r
u
i
a

6
8
9
7
/
1
/
6
,

6
9
3
9
/
6
,

6
9
4
0
/
6
,

6
9
4
1
/
6
,

6
9
4
2
/
6

2
9
7
4
9
3

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
4
8

1
3
3

2
6
0
.
0
1
5
,
0
0

S
t
a
ț
i
e
 
g
a
z
e

n
a
t
u
r
a
l
e

S
 
=

 
1
2
 
m

p

2
.
0
7
0
,
0
0

2
7
4
.
5
0
1
,
1
9

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
1
,
2
0
 
m

7
.
3
4
4
,
6
9

P
a
n
o
u
 
p
u
b
l
i
c
i
t
a
r

S
 
=

 
2
 
m

p

5
.
0
7
1
,
5
0

2
8

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 

J
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
R

e
n
é

J
e
a
n
n
e
l
 
n
r
.
 
8

G
r
u
i
a

6
8
9
7
/
1
/
5
,

6
9
3
9
/
5
,

6
9
4
0
/
5
,

6
9
4
1
/
5
,

6
9
4
2
/
5

2
5
3
6
2
7

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
9
1
5

1
0
7

2
0
9
.
1
8
5
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
8
3
 
m

p

3
5
.
8
1
3
,
3
0

2
5
9
.
0
0
7
,
6
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

a
s
f
a
l
t
a
t
ă

S
 
=

 
2
4
 
m

p

9
.
2
0
6
,
9
0

B
a
r
i
e
r
ă

a
u
t
o
m

a
t
i
z
a
t
ă

L
 
=

 
4
 
m

4
.
8
0
2
,
4
0

2
9

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 

J
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
a
d
a

T
r
a
n
s
i
l
v
a
n
i
a

G
r
u
i
a

3
3
7
1
3
6

3
3
7
1
3
6

A
r
a
b
i
l

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

8
.
5
4
6

1
8

3
5
.
1
9
0
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
1
8
 
m

p

7
.
7
6
7
,
1
0

4
2
.
9
5
7
,
1
0

3
0

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
 
—

i
m

o
b
i
l
 
l
a

d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

c
o
m

i
s
i
e
i
 
l
o
c
a
l
e

d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i

G
r
u
i
a

N
e
p
r
o
d
u
c
t
i
v

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
3
3

3
8

3
.
7
1
4
,
5
0

3
.
7
1
4
,
5
0

3
1

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

K
u
n
d
i
 
Ș

t
e
f
a
n

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5
4
A

G
r
u
i
a

3
3
8
2
2
8

3
3
8
2
2
8

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
8
7

1
3

2
5
.
4
1
5
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
2
2
,
9
3
 
m

1
.
7
3
2
,
4
8

2
7
.
1
4
7
,
4
8

3
2

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

T
a
l
p
o
s
 
A

d
r
i
a
n

I
o
a
n
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,

M
o
l
d
o
v
a
n

I
a
c
o
b
-
M

a
r
i
u
s
,

M
o
l
d
o
v
a
n

A
n
d
r
e
e
a
-

I
o
n
e
l
a
,
 
N

i
c
u
l
a

M
i
r
c
e
a
-
V

a
s
i
l
e
,

N
i
c
u
l
a
 
M

e
d
a
-

I
o
a
n
a

S
t
r
.
 
P

o
v
â
r
n
i
ș
u
l
u
i
 

n
r
.
 
f
.
n
r

G
r
u
i
a

8
3
9
6
/
1
/
1

2
9
7
6
6
9

A
r
a
b
i
l

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
9
5

0
1

1
.
9
5
5
,
0
0

1
.
9
5
5
,
0
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

3
3

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

H
a
l
a
s
z
 
L
e
v
e
n
t
e

A
r
p
a
d
,
 
H

a
l
a
s
z

A
n
d
r
e
a

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5
4
A

G
r
u
i
a

3
1
7
3
9
5

3
1
7
3
9
5

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
6

5
6

1
0
9
.
4
8
0
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
2
5
,
4
8
 
m

3
6
.
8
6
7
,
1
9

2
2
5
.
2
8
3
,
1
9

A
n
e
x
ă

S
 
=

 
6
6
 
m

p

7
8
.
9
3
6
,
0
0

3
4

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

R
u
s
 
I
o
a
n
,
 
R

u
s

A
n
a
 
V

e
t
u
r
i
a

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
6

G
r
u
i
a

3
3
3
8
5
4

3
3
3
8
5
4

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

7
3
0

2
5

4
8
.
8
7
5
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
8
,
1
3
 
m

5
.
5
1
2
,
4
7

6
3
.
4
6
0
,
9
7

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
2
5
 
m

p

9
.
0
7
3
,
5
0

3
5

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

E
u
r
o
t
u
r
i
s
m

C
o
n
s
u
l
t
 
—

S
.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
8

G
r
u
i
a

8
3
9
3
/
1
0
/
1

2
5
7
6
1
1

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
4

7
1
3
.
6
8
5
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă
 

S
 
=

 
7
 
m

p

2
.
6
4
2
,
7
0

1
6
.
3
2
7
,
7
0

3
6

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

B
î
l
c
 
M

i
r
c
e
a
,

B
î
l
c
 
A

n
a
-
M

a
r
i
a

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
0

G
r
u
i
a

8
3
9
3
/
9

2
6
1
4
0
7

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
9

0
7

1
3
.
6
8
5
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
3
,
4
3
 
m

2
7
.
2
8
8
,
5
8

4
7
.
3
7
8
,
1
6

P
o
a
r
t
ă

L
 
=

 
4
 
m

5
.
5
4
2
,
0
8

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
2
 
m

p

8
6
2
,
5
0

3
7

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

H
a
n
d
r
a
 
P

e
t
r
u
,

H
a
n
d
r
a
 
F

l
o
a
r
e

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
2

G
r
u
i
a

8
0
7
1

2
5
4
4
0
0

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
9
1

1
8

3
5
.
1
9
0
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
6
,
8
0
 
m

3
0
.
1
2
9
,
9
3

6
6
.
7
7
1
,
2
3

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
4
 
m

p

1
.
4
5
1
,
3
0

3
8

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 
J
u
d
e
ț
u
l

C
l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
N

i
k
o
l
a

T
e
s
l
a
 
n
r
.
 
4

G
r
u
i
a

6
8
9
7
/
1
/
7
/
2
,

6
9
3
9
/
7
/
2
,

6
9
4
0
/
7
/
2
,

6
9
4
1
/
7
/
2
,

6
9
4
2
/
7
/
2
,

6
8
9
7
/
1
/
8
/
2
,

6
9
3
9
/
8
/
2
,

6
9
4
0
/
8
/
2
,

6
9
4
1
/
8
/
2
,

6
9
4
2
/
8
/
2
,

6
8
9
7
/
1
/
9
/
2
,

6
9
3
9
/
9
/
2
,

6
9
4
0
/
9
/
2
,

6
9
4
1
/
9
/
2
,

6
9
4
2
/
9
/
2
,

6
8
9
7
/
1
/
1
0
/
2
,

6
9
3
9
/
1
0
/
2
,

6
9
4
0
/
1
0
/
2
,

6
9
4
1
/
1
0
/
2

2
8
3
2
0
0

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
7

0
4

7
.
8
2
0
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
4
 
m

p

1
.
5
0
9
,
9
5

9
.
3
2
9
,
9
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

11

3
9

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

R
u
s
u
 
R

a
u
l
-

B
o
g
d
a
n
,
 
R

u
s
u

O
v
i
d
i
u
-
V

a
s
i
l
e

S
t
r
.
 
R

o
m

u
l
u
s

V
u
i
a
 
n
r
.
 
2
3
5

G
r
u
i
a

8
3
9
3
/
6

2
8
9
1
7
6

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
2
0

3
9

7
6
.
2
4
5
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
3
5
,
1
9
 
m

2
.
6
5
8
,
7
8

7
8
.
9
0
3
,
7
8

4
0

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

E
s
c
o
r
p
i
o
n
 
7
0
7

I
m

p
e
x
 
—

S
.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

n
r
.
 
2
2

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

2
8
3
8
8
4

2
8
3
8
8
4

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
1
8
1

1
0
2

8
9
.
1
4
8
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
1
0
2
 
m

p

3
8
.
5
1
0
,
0
5

1
8
9
.
0
4
6
,
8
2

P
a
n
o
u
 
p
u
b
l
i
c
i
t
a
r

S
 
=

 
2
 
m

p

1
.
7
8
4
,
8
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
2
9
,
8
8
 
m

3
5
.
3
2
9
,
6
3

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
2
0
,
5
3
 
m

2
4
.
2
7
4
,
3
4

4
1

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

E
s
c
o
r
p
i
o
n
 
7
0
7

I
m

p
e
x
 
—

 
S

.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

n
r
.
 
5
0

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

1
0
7
9
8

3
0
6
4
1
8

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
4
4

5
9

5
1
.
5
6
6
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
1
7
 
m

p

7
.
1
9
7
,
8
5

8
6
.
7
2
0
,
8
6

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
2
2
 
m

2
7
.
9
5
7
,
0
1

4
2

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

O
r
z
a
-
S

u
c
i
u

M
i
h
n
e
a
-

A
l
e
x
a
n
d
r
u
,

O
r
z
a
-
S

u
c
i
u

R
a
l
u
c
a

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

n
r
.
 
5
0
B

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

2
2
4
0
1

3
2
2
2
7
3

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
4
4

7
1

6
2
.
0
5
4
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
9
,
4
1
 
m

1
3
.
6
6
0
,
7
6

8
9
.
0
8
0
,
0
6

P
a
n
o
u
 
p
u
b
l
i
c
i
t
a
r

S
 
=

 
2
 
m

p

5
.
0
7
1
,
5
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
2
0
 
m

p

7
.
2
5
8
,
8
0

F
o
s
ă
 
s
e
p
t
i
c
ă

S
 
=

 
6
 
m

p

1
.
0
3
5
,
0
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

4
3

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

C
i
o
b
a
n
 
O

v
i
d
i
u
,

C
i
o
b
a
n
 
D

e
l
i
a

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

n
r
.
 
5
0

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
0
5
/
5
/
3

3
1
9
2
6
1

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
4
4

1
6
7

1
4
5
.
9
5
8
,
0
0

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
î
n

c
a
d
r
e
 
d
e
 
b
e
t
o
n

a
r
m

a
t
 
c
u

î
n
c
h
i
d
e
r
i
 
d
i
n

b
.
c
.
a
.
,
 
a
c
o
p
e
r
i
ș

ș
a
r
p
a
n
t
ă

m
e
t
a
l
i
c
ă
,
 
c
u

î
n
v
e
l
i
t
o
a
r
e
 
d
i
n

p
o
l
i
c
a
r
b
o
n
a
t
 
ș
i

p
a
r
ț
i
a
l
 
a
c
o
p
e
r
i
ș

t
e
r
a
s
ă
 
b
.
a
,

c
o
m

p
u
s
ă
 
d
i
n
:

P
a
r
t
e
r
:

v
o
p
s
i
t
o
r
i
e
,
 
h
a
l
ă

p
r
e
g
ă
t
i
r
e
,
 
b
i
r
o
u
,

v
e
s
t
i
a
r
,
 
g
r
u
p

s
a
n
i
t
a
r
,
 
s
a
s
,

c
e
n
t
r
a
l
ă

t
e
r
m

i
c
ă
,
 
c
a
m

e
r
ă

c
o
m

p
r
e
s
o
r
;

E
t
a
j
:
 
m

a
g
a
z
i
e
,

g
r
u
p
 
s
a
n
i
t
a
r
,

g
a
r
a
j
 
a
u
t
o
.

S
 
=

 
1
7
0
 
m

p

9
9
7
.
0
5
0
,
0
0

1
.
2
2
9
.
8
8
6
,
1
6

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
3
5
,
1
8
 
m

1
1
.
4
7
0
,
3
6

C
o
p
e
r
t
i
n
ă

m
e
t
a
l
i
c
ă

S
 
=

 
4
0
 
m

p

4
.
6
0
0
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
9
9
 
m

p

3
5
.
9
3
0
,
6
0

Z
i
d
 
d
e
 
s
p
r
i
j
i
n

L
 
=

 
1
6
,
4
7
 
m

3
4
.
8
7
7
,
2
0

4
4

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

R
a
i
t
a

G
h
e
o
r
g
h
e
-

D
a
n
i
e
l
,
 
R

a
i
t
a

A
n
c
u
ț
a

S
t
r
.
 
L
o
m

b
u
l
u
i

n
r
.
 
2
—

4
—

4
/

B
—

6

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

3
3
5
5
1
6

3
3
5
5
1
6

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
0

1
1
0

9
6
.
1
4
0
,
0
0

Z
i
d
 
d
e
 
s
p
r
i
j
i
n

L
 
=

 
1
0
,
4
5
 
m

2
2
.
1
2
9
,
4
5

2
2
2
.
6
5
4
,
2
6

A
r
a
b
i
l

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9

3
9

3
4
.
0
8
6
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
0
,
4
5
 
m

3
.
7
4
9
,
4
6

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
1
2
6
 
m

p

5
4
.
3
6
6
,
2
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

13

P
o
s
t
 
T

r
a
f
o

S
 
=

 
2
3
 
m

p

6
.
6
1
2
,
5
0

B
a
r
i
e
r
ă

a
u
t
o
m

a
t
i
z
a
t
ă

L
 
=

 
5
 
m

5
.
5
7
0
,
6
0

4
5

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

R
a
i
t
a

G
h
e
o
r
g
h
e
-

D
a
n
i
e
l
,
 
R

a
i
t
a

A
n
c
u
ț
a

S
t
r
.
 
L
o
m

b
u
l
u
i

n
r
.
 
2
—

4

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

3
5
3
4
0
8

3
5
3
4
0
8

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
8
7

4
5

3
9
.
3
3
0
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
4
5
 
m

p

1
6
.
9
9
0
,
1
0

5
6
.
3
2
0
,
1
0

4
6

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,

p
r
i
n
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l

L
o
c
a
l
 
a
l

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
u
i

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,

V
l
a
d
a
u
 
A

n
a
,

L
i
n
g
u
r
a
r

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n
,

L
i
n
g
u
r
a
r

E
u
g
e
n
i
a
,

R
o
s
t
a
s
 
S

t
e
f
a
n
,

R
o
s
t
a
s

C
o
r
n
e
l
i
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
2

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
1
1
/
1

2
7
0
2
4
7

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
4

9
1
6
9

1
4
7
.
7
0
6
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
5
1
,
2
7
 
m

1
6
.
5
5
6
,
1
1

1
7
6
.
9
6
0
,
3
3

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
2
,
3
9
 
m

7
.
2
6
7
,
8
7

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
1
1
 
m

p

3
.
3
2
6
,
9
5

P
o
a
r
t
ă

L
 
=

 
4
 
m

1
.
9
3
0
,
9
0

F
â
n
t
â
n
ă

S
 
=

 
1
 
m

p

1
7
2
,
5
0

4
7

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

O
l
t
y
a
n
 
I
o
s
i
f
,

O
l
t
y
a
n
 
R

o
z
a
l
i
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
4

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
1
1
/
2

3
0
3
2
6
3

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
8
5

4
5

3
9
.
3
3
0
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
a
v
a
t
ă

S
 
=

 
1
1
 
m

p

4
.
7
4
6
,
0
5

7
1
.
6
1
1
,
8
8

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
8
,
9
6
 
m

2
7
.
5
3
5
,
8
3

4
8

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,

p
r
i
n
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l

L
o
c
a
l
 
a
l

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
u
i

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,

V
l
a
d
a
u
 
A

n
a
,

L
i
n
g
u
r
a
r

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n
,

L
i
n
g
u
r
a
r

E
u
g
e
n
i
a
,

R
o
s
t
a
s
 
S

t
e
f
a
n
,

R
o
s
t
a
s

C
o
r
n
e
l
i
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
2

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

8
3
1
1
/
1

2
7
0
2
4
7

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
4

9
2
2

1
9
.
2
2
8
,
0
0

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
9
,
6
2
 
m

1
0
.
4
7
8
,
4
3

3
4
.
5
4
6
,
0
4

P
o
a
r
t
ă

L
 
=

 
4
 
m

2
.
7
2
2
,
4
6

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

b
e
t
o
n
a
t
ă

S
 
=

 
5
 
m

p

2
.
1
1
7
,
1
5

4
9

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

P
r
i
t
a
x
 
I
n
v
e
s
t
 
—

S
.
R

.
L
.

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
4
4

D
â
m

b
u

R
o
t
u
n
d

2
7
8
8
0
3

2
7
8
8
0
3

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
6
0

4
0

3
4
.
9
6
0
,
0
0

3
4
.
9
6
0
,
0
0

5
0

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 
J
u
d
e
ț
u
l

C
l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
N

i
k
o
l
a

T
e
s
l
a

G
r
u
i
a

3
4
0
7
1
3

3
4
0
7
1
3

D
r
u
m

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n
 

2
6
.
3

5
0

2
.
6
8
3

2
3
1
.
4
0
8
,
7
5

2
3
1
.
4
0
8
,
7
5

5
1

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 
J
u
d
e
ț
u
l

C
l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.

T
r
a
n
s
i
l
v
a
n
i
a

G
r
u
i
a

3
3
7
1
3
5

3
3
7
1
3
5

A
r
a
b
i
l
 

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n
 

1
7
.
1

5
3

6
2
3

1
.
2
1
7
.
9
6
5
,
0
0

1
.
2
1
7
.
9
6
5
,
0
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

14

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

5
2

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 
J
u
d
e
ț
u
l

C
l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
N

i
k
o
l
a

T
e
s
l
a

G
r
u
i
a

3
4
0
7
1
3

3
4
0
7
1
3

D
r
u
m

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
6
.
3
5
0

3
2
5

3
1
.
7
6
8
,
7
5

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
5
4
,
5
5
 
m

6
.
5
9
4
,
4
5

4
0
.
6
0
5
,
7
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
i
e
t
r
u
i
t
ă

S
 
=

 
3
2
5
 
m

p

2
.
2
4
2
,
5
0

5
3

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

U
A

T
 
J
u
d
e
ț
u
l

C
l
u
j
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

S
t
r
.
 
N

i
k
o
l
a

T
e
s
l
a

G
r
u
i
a

2
8
7
2
0
5

2
8
7
2
0
5

A
r
a
b
i
l

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n
 

2
.
2
9

0
2
.
2
9
0

4
.
2
1
3
.
6
0
0
,
0
0

P
l
a
t
f
o
r
m

ă

p
i
e
t
r
u
i
t
ă

S
 
=

 
1
.
8
1
1
 
m

p

1
2
.
4
9
5
,
9
0

4
.
2
5
0
.
3
8
2
,
5
8

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
3
6
,
6
9
 
m

1
6
.
5
2
4
,
1
8

A
n
e
x
ă
 

t
i
p
 
c
o
n
t
a
i
n
e
r

S
 
=

 
2
7
,
0
0
 
m

p

7
.
7
6
2
,
5
0

5
4

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

K
u
n
d
i
 
Ș

t
e
f
a
n

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i

G
r
u
i
a

1
6
4
1
9

2
8
8
1
8
5

D
r
u
m

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
5

4
3
9
1
,
0
0

3
9
1
,
0
0

5
5

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

E
u
r
o
t
u
r
i
s
m

C
o
n
s
u
l
t
 
—

S
.
R

.
L
.

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i

G
r
u
i
a

2
5
7
6
5
9

2
5
7
6
5
9

D
r
u
m

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
6
6

4
3
9
1
,
0
0

3
9
1
,
0
0

5
6

C
l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

I
s
p
a
s
 
T
e
o
d
o
r
-

V
l
a
d
,
 
I
s
p
a
s

C
r
i
s
t
i
n
a

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i

G
r
u
i
a

2
5
6
1
4
5

2
5
6
1
4
5

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
8
6

1
1

2
1
.
5
0
5
,
0
0

A
n
e
x
ă

S
 
=

 
3
1
 
m

p

8
.
9
1
2
,
5
0

3
9
.
2
9
4
,
2
1

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e

L
 
=

 
1
2
,
3
7
 
m

8
.
8
7
6
,
7
1

T
 
O

 
T

 
A

 
L

1
3
.
6
7
1

1
4
.
7
6
3
.
5
3
9
,
0
0

7
.
0
5
6
/
1
.
1
0
5
,
4
7

3
5
.
6
0
0
.
1
0
6
,
7
2

5
0
.
3
6
3
.
6
4
5
,
7
2

A
N

E
X

A 
N

r. 
3

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e

 
p

u
b

l
i
c
ă
 
a
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n

t
u

l
 
s
u

p
l
i
m

e
n

t
a
r
 
c
a
r
e
 
c
o

n
s
t
i
t
u

i
e
 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 

a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 
„
E

l
e
c
t
r
i
f
i
c
a
r
e
a
 
ș
i
 
r
e
a
b

i
l
i
t
a
r
e
a
 
l
i
n

i
e
i
 
d

e
 
c
a
l
e
 
f
e
r
a
t
ă
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a
—

O
r
a
d

e
a
—

E
p

i
s
c
o

p
i
a
 
B

i
h

o
r
”
,
 

a
f
l
a

t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
u

n
i
t
ă
ț
i
i
 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
e
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a

,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

l
u

j

N
r
.

c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l
U

A
T

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/

d
e

ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
 
t
e

r
e

n
u

l
u

i
 

T
a

r
l
a

u
a

/

P
a

r
c
e

l
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
t
o

t
a

l
ă

 
d

i
n

a
c
t
e

 
a

 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

(
m

p
)

P
o

z
i
ț
i
a

 
f
a

ț
ă

d
e

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

C
a

t
e

g
o

r
i
a

 
d

e
 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

 

a
 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

N
r
.
 
c
a

d
/

N
r
.
 
C

F

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

t
r
a

n
s
f
e

r
a

t

(
m

p
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
 
—

 
î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a

r
e
a
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
„
A

p
e
l
e

R
o
m

â
n
e
”
,
 
p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă
 
d
e
 
A

p
ă
 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

P
â
r
â
u
l

N
a
d
ă
ș

3
6
2

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
 

A
p

e
 
c
u

r
g

ă
t
o

a
r
e

3
6

2

2
C

l
u
j

C
l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
 
—

 
î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
„
A

p
e
l
e

R
o
m

â
n
e
”
,
 
p
r
i
n
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n
a
l
ă
 
d
e
 
A

p
ă
 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

P
â
r
â
u
l

N
a
d
ă
ș

3
5
0

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
 

A
p

e
 
c
u

r
g

ă
t
o

a
r
e

3
5

0

T
O

T
A

L
7

1
2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

15

A
N

E
X

A 
N

r. 
4

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
a
 
u

n
i
t
ă
ț
i
i
 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
e
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
a
m

p
l
a

s
a
m

e
n

t
u

l
 
s
u

p
l
i
m

e
n

t
a
r
 
c
a
r
e
 
c
o

n
s
t
i
t
u

i
e
 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 

d
e

 
e

x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 
„
E

l
e
c
t
r
i
f
i
c
a
r
e
a
 
ș
i
 
r
e
a
b

i
l
i
t
a
r
e
a
 
l
i
n

i
e
i
 
d

e
 
c
a
l
e
 
f
e
r
a
t
ă
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a
—

O
r
a
d

e
a
—

E
p

i
s
c
o

p
i
a
 
B

i
h

o
r
”
,

a
f
l
a

t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
u

n
i
t
ă
ț
i
i
 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
e
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

l
u

j

N
r
.

c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l
U

A
T

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/

d
e

ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
 
t
e

r
e

n
u

l
u

i
 

T
a

r
l
a

u
a

/
P

a
r
c
e

l
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
t
o

t
a

l
ă

 

d
i
n

 
a

c
t
e

 
a

 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

(
m

p
)

P
o

z
i
ț
i
a

 
f
a

ț
ă

 

d
e

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

C
a

t
e

g
o

r
i
a

 
d

e

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

 
a

 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

N
r
.
 
c
a

d
/
N

r
.
 
C

F

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

t
r
a

n
s
f
e

r
a

t
 
 
 

(
m

p
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
C

l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
r
.
 
Ș

c
o
l
i
i

1
.
3
9
3
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

D
r
u
m

3
5
5
4
7
4

1

2
C

l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
r
.
 
C

o
r
n
e
l
i
u

C
o
p
o
s
u

1
.
4
3
2
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

D
r
u
m

1
.
4
3
2

3
C

l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
r
.
 
T

ă
i
e
t
u
r
a

T
u
r
c
u
l
u
i

1
6
.
3
5
0
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

D
r
u
m

3
4
3
3
3
3

3
.
8
9
3

4
C

l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

n
r
.
 
1
0
—

1
2

1
0
0
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

3
2
7
1
8
3

4
9

5
C

l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
r
.
 
L
o
m

b
u
l
u
i

1
.
4
1
0
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

D
r
u
m

3
3
0
0
9
7

5
2
1

6
C

l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
r
.
 
O

r
a
d
i
e
i

5
5
0
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

D
r
u
m

3
2
2
0
1
8

3
8
1

7
C

l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

1
0
.
1
0
9
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

D
r
u
m

3
3
8
1
9
9

5
9

8
C

l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
r
.
 
O

r
a
d
i
e
i
 

n
r
.
 
1
—

3
—

5
—

7

1
3
8
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

3
2
2
3
1
7

1
0
7

9
C

l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,
 
î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i
 
L
o
c
a
l
 
a
l

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
u

i
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

C
a
l
e
a
 
B

a
c
i
u
l
u
i

3
6
.
9
7
2
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

D
r
u
m

2
8
8
2
8
3

3
.
4
7
5

1
0

C
l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
r
.

P
o
v
â
r
n
i
ș
u
l
u
i

1
.
3
6
9
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

D
r
u
m

3
5
4
6
9
4

4
4

1
1

C
l
u
j

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

U
A

T
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r

V
l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u

1
0
.
1
0
9
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

D
r
u
m

3
3
8
1
9
9

1
.
8
9
6

T
O

T
A

L
1
1
.
8
5
8



se va citi:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1314/24.XII.2024

16

Nr. 
crt. Județul

Unitatea
administrativ-

teritorială

Nume 
și prenume
proprietar/

deținător imobil
Tarla Parcelă Număr

cadastral
Număr
carte

funciară

Categorie 
de 

folosință
Intravilan/
Extravilan

Suprafață
totală 
(mp)

Suprafață
expropriată

teren
(mp)

Suprafață
expropriată
construcții/
investiții/
(mp)/(ml)

Valoare
despăgubire

teren

Valoare
despăgubire
construcții/
investiții/

masă
lemnoasă 

(lei)

Valoare de
despăgubire
totală imobil

Legea 
nr. 255/2010

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

..................................................................................................................................................................................................

„1330 DÂMBOVIȚA NUCET

DUMITRU
ION,

OANCEA
DESPA,

ANA STAN

7/1 49/1/42 74945 74945 ARABIL EXTRAVILAN 3875 787 — 1.023,10 1.023,10”

�

R E C T I F I C Ă R I

În anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.459/2024 privind declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor

imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național

„Modernizare DN 71 Bâldana—Târgoviște—Sinaia, km 0+000—44+130 lărgire la patru benzi de circulație

și km 51+041—109+905 drum de două benzi”, sector I km 0+000—044+130 lărgire la patru benzi de circulație,

aprobarea listei imobilelor proprietate publică a statului, precum și a listei imobilelor proprietate publică a unităților

administrativ-teritoriale, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1217 și 1217 bis din 4 decembrie 2024, se face următoarea

rectificare:

— la nr. crt. 1330, în loc de:

Nr. 
crt. Județul

Unitatea
administrativ-

teritorială

Nume 
și prenume
proprietar/

deținător imobil
Tarla Parcelă Număr

cadastral
Număr
carte

funciară

Categorie 
de 

folosință
Intravilan/
Extravilan

Suprafață
totală 
(mp)

Suprafață
expropriată

teren
(mp)

Suprafață
expropriată
construcții/
investiții/
(mp)/(ml)

Valoare
despăgubire

teren

Valoare
despăgubire
construcții/
investiții/

masă
lemnoasă 

(lei)

Valoare de
despăgubire
totală imobil

Legea 
nr. 255/2010

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

..................................................................................................................................................................................................

„1330 DÂMBOVIȚA NUCET

DUMITRU
ION,

OANCEA
DESPA, 

7/1 49/1/42 74945 74945 ARABIL EXTRAVILAN 3875 787 — 1.023,10 1.023,10”

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Relații cu publicul: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78/79/83. 

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|571636]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1314/24.XII.2024 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495


